第 16号様式

   年   月   日

大 阪 市 長 様

車両所有者

住 所

氏 名

電話番号

車 両 使 用 承 諾 証 明 書

 標題について、当方車両を下記のとおり使用することを承諾いたします。

記

１ 自 動 車 登 録 番 号

２ 使用者（搬入者）

３ 使 用 目 的

４ 使 用 期 間
自       年   月   日

至       年   月   日